

**STATE OF TENNESSEE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
SUMMARY OF BIDS
LETTING OF DECEMBER 20, 2023**

COUNTIES CHEATHAM, DAVIDSON, MONTGOMERY, ROBERTSON, AND SUMNER (Contract No. PB2401 Call 001)

R3IVAR-M3-007

PERFORMANCE BASED MAINTENANCE SERVICES COVERING REGION 3 NORTH (RFP #40100-PBMC0001).

PROJECT LENGTH - 0.0 MILES

COMPLETION TIME - ON OR BEFORE APRIL 22, 2029

	TOTAL CONTRACT
Roy Jorgensen Associates, Inc.	\$59,984,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.	\$68,429,950.82
DeAngelo Contracting Services, LLC	\$79,101,165.00

ROADWAY CATEGORY		UNIT PRICE	EXTENSION
105-10.01 ROUTINE MAINTENANCE SERVICES			
	60.000 EACH		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$820,000.0000	\$49,200,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$937,742.3600	\$56,264,541.60
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$1,149,975.0000	\$68,998,500.00
303-50.01 UNPAVED SHOULDER DROPOFF			
	12.000 MNTH		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$175,000.0000	\$2,100,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$12,738.1500	\$152,857.80
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$68,400.0000	\$820,800.00
407-30.01 PERMANENT PAVEMENT REPAIR (TIER 2)			
	1,000.000 TON		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$500.0000	\$500,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$5,347.0000	\$5,347,000.00
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$4,375.0000	\$4,375,000.00
407-30.02 PERMANENT PAVEMENT REPAIR (TIER 3)			
	1,000.000 TON		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$400.0000	\$400,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$1,368.4200	\$1,368,420.00
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$1,250.0000	\$1,250,000.00
502-50.01 TIER 2 PATCHING CONCRETE PAVEMENT			
	2,000.000 S.F.		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$200.0000	\$400,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$102.1100	\$204,220.00
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$144.0000	\$288,000.00
611-80.01 MISC DRAINAGE STRUCTURES			
	6.000 MNTH		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$75,000.0000	\$450,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$36,491.1700	\$218,947.02
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$8,200.0000	\$49,200.00
611-90.20 INLETS			
	6.000 MNTH		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$145,000.0000	\$870,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$20,669.0100	\$124,014.06
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$13,000.0000	\$78,000.00
703-10.01 PAVED DITCH			
	6.000 MNTH		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$400,000.0000	\$2,400,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$145,032.7400	\$870,196.44
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$32,900.0000	\$197,400.00

		UNIT PRICE	EXTENSION
713-40.01 GROUND SIGNS			
	6.000 MNTH		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$120,000.0000	\$720,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$60,561.7200	\$363,370.32
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$42,400.0000	\$254,400.00
717-01 MOBILIZATION			
	1.000 LS		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$984,000.0000	\$984,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$1,125,290.8300	\$1,125,290.83
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$1,379,970.0000	\$1,379,970.00
719-01.15 ADDITIONAL SWEEPING			
	250.000 L.M.		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$180.0000	\$45,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$52.1100	\$13,027.50
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$57.0000	\$14,250.00
719-02.15 ADDITIONAL LITTER			
	5.000 CYCL		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$70,000.0000	\$350,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$59,467.2100	\$297,336.05
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$61,044.0000	\$305,220.00
719-02.16 SPOT LITTER			
	100.000 L.M.		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$650.0000	\$65,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$578.9500	\$57,895.00
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$550.0000	\$55,000.00
806-02.15 ADDITIONAL MOWING			
	5.000 CYCL		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$200,000.0000	\$1,000,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$154,697.2600	\$773,486.30
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$135,720.0000	\$678,600.00
806-02.16 SPOT MOWING			
	1,000.000 ACRE		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$150.0000	\$150,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$115.7900	\$115,790.00
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$158.0000	\$158,000.00
806-02.17 ADDITIONAL SWATH MOWING			
	5.000 CYCL		
Roy Jorgensen Associates, Inc.		\$70,000.0000	\$350,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.		\$226,711.5800	\$1,133,557.90
DeAngelo Contracting Services, LLC		\$39,765.0000	\$198,825.00

SUB-TOTAL ROADWAY

Roy Jorgensen Associates, Inc.	\$59,984,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.	\$68,429,950.82
DeAngelo Contracting Services, LLC	\$79,101,165.00

TOTAL CONTRACT

Roy Jorgensen Associates, Inc.	\$59,984,000.00
Webber Infrastructure Management, Inc.	\$68,429,950.82
DeAngelo Contracting Services, LLC	\$79,101,165.00